Rosa Elia Garcia cazares

Coordinador Administrativo.

®

Por este  medio  presento  a  usted  la  comprobaci6n  de  los gastos de  comisi6n  oficial
de  Dagoberto  Zapata  L6pez en  la  Ciudad  de  San  Luis  Potosi',  S.L,P.  por  la  cantidad
de  $ 349.00 (Trescientos Cuarenta y Nueve Pesos 00/100  M.N.).  Lo anterior debido